
 

 ごあいさつ 

 平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。 

 当金庫は、お客様の利便性向上を図るため福島支店の店舗外

ＡＴＭとして、下記のとおり「イオンモール徳島出張所」を新

たにオープンさせていただきますのでご案内申し上げます。 

 今後とも、地元金融機関としてサービスの充実・利便性向上

に努めて参りますので、尚一層のご利用を、よろしくお願い申

し上げます。  

 

■営業開始日 平成２9 年 4 月 27 日（木） 

 

■稼働時間  平日・土日祝（10：00 ～ 21：００） 

 

■場  所  イオンモール徳島１Ｆ 共同ＡＴＭコーナー 

 

■取扱業務  お預入・お引出し・残高照会・振込・通帳記帳 

 

 

 

イオンモール徳島出張所 

キャッシュコーナーオープンのご案内 

 

徳島信用金庫 福島支店 

ＴＥＬ 088－622-6677 

＊お問い合わせ先＊ 

 


